Data Entri-Penatausahaan-Mutasi Kas-Penyetoran-Mutasi Kas  Gagal  
4.4.3.3.  Data Entri-Penatausahaan-Mutasi Kas-pendapatan Bunga-Mutasi Kas.  Gagal  
4.4.3.3.   Data Entri-Penata Usahaan-Mutasi Kas-Biaya Admin Bank-Mutasi Kas  Gagal  

1) Pada tabel no 128 (seratus dua puluh delapan) requirement 4.4.3.2. dari tahap pengujian 
ditemukanya kegagalan atau defect pada bagian pagu, sistem seharusnya tidak dapat 
menyimpan nilai kurang dari (0) namun sistem menerima input data (-1) dan seterusnya, 
berikut data uji tidak valid (a:-82,394,928 / b:-999,999,999,999,999) data input melibihi nilai 
batas minimum.  

2) Pada tabel no 129 (seratus dua puluh sembilan) requirement 4.4.3.2. dari tahap pengujian 
ditemukanya kegagalan atau defect pada paket kegiatan bagian nilai, sistem seharusnya tidak 
dapat menyimpan nilai kurang dari (0) namun sistem menerima input data (-1) dan 
seterusnya, berikut data uji tidak valid (a:-8,888,888,888,888) data input melibihi nilai batas